
Spím sám

Katapult

1. Na slunce východ teď čekám tu sám
   a z tebe jen ten ohýnek mám
   světýlka svit je slabší než nit
   zář vždy slábne přijde den
   a už je blízko vydám sten
   smutný kočky sten
   
2. V taxíku smím než vystoupíš ven
   načerpat sil na další den
   ráno je ráno a musí to být
   dál jsi se mnou a já to vím
   vracíš se domů a zbejvá stín
   a rád přesto tě mám

R: V proudu roků nám zbývá spousta místa
   čekám a cítím všechno co jsem s tebou získal
   hořící drak na dálku vysílá z očí se blýská
   tmou.....

3. Chystá se vstát okolní svět
   než půjdu spát, chci aspoň pár vět
   telefon mívám vždy u lůžka blíž
   čekám a vím, že ještě spíš
   dřív či pozdějš tě uslyším
   já počkám vždyť to víš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

